КОМИТЕТ ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА И РЫБОЛОВСТВА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2021 № 2

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень рыболовных участков
на водных объектах Новгородской области

В соответствии с частью 5 статьи 18 Федерального закона от
20 декабря 2004 года № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных
биологических ресурсов», на основании пункта 3.8 Положения о комитете
охотничьего хозяйства и рыболовства Новгородской области, утвержденного
постановлением Правительства Новгородской области от 21.12.2017 № 449,
комитет охотничьего хозяйства и рыболовства Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень рыболовных участков на водных
объектах Новгородской области, утвержденный постановлением комитета
охотничьего хозяйства и рыболовства Новгородской области от 13.03.2020
Jsfo 1 ? дополнив строками №№ 82-86 в прилагаемой редакции (приложение к
постановлению).

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель комитета о х о т н и ч ь ^ щ ^ ^
хозяйства и рыболовства
Новгородской области 1 1/ '  4

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению комитета охотничьего хозяйства и
рыболовства Новгородской области
от 10.03.2021 № 2

«№
п/п

йшменование
рыболовного

участка

Местонжождение
рыболовною учгклка

Описание гршиц учгклк J, в том числе по
точкам, укванным 15 географических

коорд инатах в системе координат WGS84

Площщь(га);дпя
речных

рыболовных
уч;юков площадь

(га) и длина (м)

Цель использования
(вид рыболовства) Район добычи Примечание

82
Озеро

Чучемля

Мошенской
муниципальный

район

Вся акватория водного объекта.
Территория суши не включена в
границы рыболовного участка

108 га
Промышленное

рыболовство

Малые
водоемы
(озера)

83
Озеро

Полобжа

Мошенской
муниципальный

район

1 -  58,704759 с.ш. 34,803686 в.д.
2 -58 ,707516 с.ш. 34,790755 в.д.
3 -  58,718524 с.ш. 34,775992 в.д.

Соединение точек 1 -2-3
осуществляется по береговой линии,

точек 3-1 по прямой линии.
Территория суши не включается в

границы рыболовного участка.

40 га
Промышленное

рыболовство

Малые
водоемы
(озера)

84
Озеро

Полобжа

Хвойнинский
муниципальный

округ

1 -  58.719201 с.ш. 34.777908 в.д.
2 -  58.722109 с.ш. 34.785375 в.д.
3 -  58.720059 с.ш. 34.800224 в.д.
4 -  58.719800 с.ш. 34.802720 в.д.
5 -  58.708191 с.ш. 34.821196 в.д.
6 _  58.704892 с.ш. 34.804201 в.д.

Соединение точек 1-2-3-4
осуществляется по прямой линии,
точек 4-5-6 по береговой линии,

точек 6-1 по прямой линии.

250 га
Промышленное

рыболовство

Малые
водоемы
(озера)

z

Территория суши не включается в
границы рыболовного участка.

85
озеро

Коргово

Валдайский
муниципальный

район

Вся акватория водного объекта.
Территория суши не включена в
границы рыболовного участка

28 га Промышленное
рыболовство

М.шые
водоёмы
(озёра)

86 озеро Лучки
Валдайский

муниципальный
район

Вся акватория водного объекта.
Территория суши не включена в
границы рыболовного участка

110 га промышленное
рыболовство

Малые
водоёмы
(озёра)